
UCHWAŁA NR 27/10/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr IV/39/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
5 lipca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 115 338,68 750 000,00 15 865 338,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 762 017,68 750 000,00 9 512 017,68

0830 Wpływy z usług 649 361,00 750 000,00 1 399 361,00

Razem: 177 240 925,01 750 000,00 177 990 925,01

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/10/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 lipca 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 912 286,68 663 200,00 27 575 486,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 646 405,68 663 200,00 18 309 605,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 239 199,00 663 200,00 1 902 399,00

750 Administracja publiczna 29 908 794,00 86 800,00 29 995 594,00

75020 Starostwa powiatowe 26 396 783,00 86 800,00 26 483 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 033 348,00 40 000,00 17 073 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 012 047,00 5 800,00 3 017 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 358 675,00 1 000,00 359 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 40 000,00 110 000,00

Razem: 189 869 153,43 750 000,00 190 619 153,43

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/10/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 lipca 2024 r.


	UCHWAŁA NR 27/10/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


